BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN VIÊN

CHỨC SỰ NGHIỆP NĂM 2023

Số:  164/TB-HĐXT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Giang,  ngày 03 tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

Triệu tập thí sinh đủ điều kiện tham gia xét tuyển viên chức sự nghiệp

năm 2023 (vòng 2) của Ban Quản lý khu kinh tế tỉnh Hà Giang

Căn cứ Quyết định số 1608/QĐ-UBND ngày 17 tháng 8 năm 2023 của

UBND tỉnh Hà Giang về phê duyệt kế hoạch tuyển dụng viên chức của các cơ

quan, đơn vị trên địa bàn tỉnh Hà Giang năm 2023;

Căn cứ Kế hoạch số 60/KH-BQLKKT ngày 19 tháng 5 năm 2023 của Ban

Quản lý khu kinh tế tỉnh Hà Giang về việc tuyển dụng viên chức năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 170/QĐ-BQLKKT ngày 03 tháng 10 năm 2023 của

Ban Quản lý khu kinh tế tỉnh Hà Giang về phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều

kiện tham gia xét tuyển viên chức sự nghiệp năm 2023 (vòng 2) của Ban Quản lý

Khu kinh tế tỉnh Hà Giang;

Hội đồng xét tuyển viên chức sự nghiệp năm 2023 của Ban Quản lý khu

kinh tế thông báo danh sách thí sinh đủ điều kiện tham gia xét tuyển viên chức

sự nghiệp năm 2023 (vòng 2) như sau:

1. Danh sách thí sinh đủ điều kiện dự tuyển vòng 2

- Vị trí tuyển dụng: Công nghệ thông tin; Quản lý, khai thác hạ tầng.

- Danh sách thí sinh đủ điều kiện: 03 thí sinh (có danh sách kèm theo)

Yêu cầu thí sinh kiểm tra kỹ tất cả thông tin cá nhân trong danh sách, nếu

phát hiện sai sót kịp thời liên hệ với Hội đồng xét tuyển viên chức sự nghiệp

năm 2023 của Ban Quản lý khu kinh tế tỉnh Hà Giang (qua ông Nông Quốc

Huy, số điện thoại: 0985.663.227) để được điều chỉnh trước ngày 10/10/2023,

quá thời gian trên mọi vướng mắc sẽ không được giải quyết.

2. Hình thức, nội dung, tài liệu ôn thi vòng 2:

Hình thức:Phỏng vấn kiểm tra kiến thức, kỹ năng hoạt động nghề nghiệp

người dự tuyển theo yêu cầu của vị trí việc làm cần tuyển.

Nội dung: Phỏng vấn gồm 02 phần (kiến thức chung và phỏng vấn kiến thức

nghiệp vụ chuyên ngành). Thời gian phỏng vấn 30 phút (trước khi phỏng vấn, thí

sinh có không quá 15 phút chuẩn bị). Điểm phỏng vấn được tính theo thang điểm

100 (Lưu ý: Không thực hiện việc phúc khảo đối với kết quả phỏng vấn).

Tài liệu ôn thi: Có danh mục kèm theo

3. Thời gian, địa điểm tổ chức thi vòng 2:

3.1 . Thời gian

Sáng ngày 12 tháng 10 năm 2023

- Khai mạc: Từ 7 giờ 30 phút

- Làm thủ tục, tổ chức thi: Từ 8 giờ 30 phút

- Thời gian thi phỏng vấn: 30 phút

3.2 . Địa điểm làm thủ tục và tổ chức thi:

Tại Hội trường tầng 4 Trạm kiểm soát liên ngành cửa khẩu quốc tế Thanh

Thủy, xã Thanh Thủy, huyện Vị Xuyên, tỉnh Hà Giang.

Lưu ý:

- Danh sách thí sinh đủ điều kiện tham gia vòng 2 được đăng tải trên

trang thông tin điện tử Ban Quản lý khu kinh tế tại địa chỉ:

http://bqlkhukinhte.hagiang.gov.vn và được niêm yết tại địa điểm thi.

- Thí sinh đến trước giờ khai mạc 30 phút, mang theo Chứng minh thư

nhân dân hoặc Thẻ căn cước khi đến dự phỏng vấn.

- Mọi vấn đề vướng mắc liên hệ ông Nông Quốc Huy, Chánh Văn phòng

ban số điện thoại: 0985.663.227 để được giải đáp.

Hội đồng tuyển dụng viên chức sự nghiệp năm 2023 của Ban Quản lý khu

kinh tế tỉnh Hà Giang thông báo để thí sinh biết thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thí sinh theo danh sách;

- Lãnh đạo Ban;

- Hội đồng xét tuyển (t/h);

- Các ban giúp việc, Ban Giám sát (t/h);

- Văn phòng (Niêm yết, đăng trang

TTĐT Ban);

- Lưu: VT, HSTD.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

TRƯỞNG BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

Hoàng A Chinh

http://bqlkhukinhte.hagiang.gov.vn/

DANH MỤC TÀI LIỆU ÔN THI

(Kèm theo Thông báo số: 164/TB-HĐXT ngày 03/10/2023 của Hội đồng tuyển

dụng viên chức sự nghiệp năm 2023, Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh)

STT TÊN TÀI LIỆU

I PHẦN KIẾN THỨC CHUNG

1 Luật Viên chức số 58/2010/QH12

2
Luật số 52/2019/QH14, Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật

Cán bộ, công chức và Luật Viên chức

3
Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính

phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức.

4
Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13 tháng 8 năm 2020 của Chính

phủ về đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức.

5

Nghị định số 48/2023/NĐ-CP ngày 17 tháng 7 năm 2023 của Chính

phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 90/2020/NĐ-CP

ngày 13 tháng 8 năm 2020 của Chính phủ về đánh giá, xếp loại chất

lượng cán bộ, công chức, viên chức.

II KIẾN THỨC NGHIỆP VỤ CHUYÊN NGÀNH

A Lĩnh vực công nghệ thông tin

1 Luật Công nghệ thông tin số 67/2006/QH11

2 Luật An toàn thông tin mạng số 86/2015/QH13 ngày 19/11/2015.

3

Nghị quyết số 36-NQ/TW ngày 01/7/2014 của Bộ Chính trị Đảng Cộng

sản Việt Nam về đẩy mạnh ứng dụng và phát triển Công nghệ thông tin

đáp ứng yêu cầu phát triển bền vững và hội nhập quốc tế

4

Nghị quyết số 26/NQ-CP ngày 15/4/2015 của Chính phủ về việc ban

hành Chương trình hành động thực hiện Nghị quyết số 36-NQ/TW

ngày 01/7/2014 của Bộ Chính trị Đảng Cộng sản Việt Nam về đẩy

mạnh ứng dụng và phát triển Công nghệ thông tin đáp ứng yêu cầu phát

triển bền vững và hội nhập quốc tế

5
Nghị định số 64/2007/NĐ-CP ngày 10/4/2007 của Chính phủ về ứng

dụng CNTT trong hoạt động của cơ quan nhà nước

B Lĩnh vực xây dựng

1 Luật Xây dựng số 50/2014/QH13

2
Luật số 62/2020/QH14, Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật

Xây dựng

3 Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03 tháng 3 năm 2021 của Chính

https://tuyencongchuc.vn/wp-content/uploads/2020/02/31234_L67QH.docx
https://tuyencongchuc.vn/wp-content/uploads/2020/02/VanBanGoc_86.2015.QH13-1.pdf
https://tuyencongchuc.vn/wp-content/uploads/2020/02/64.2007.ND_.CP_.doc
https://tuyencongchuc.vn/wp-content/uploads/2020/02/64.2007.ND_.CP_.doc

phủ quy định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây

dựng.

4

Nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày 30 tháng 6 năm 2021 của Chính

phủ quy định chi tiết một số nội dung về quản lý chất lượng, thi công

xây dựng và bảo trì công trình xây dựng.

5

Thông tư 06/2021/TT-BXD ngày 30 tháng 6 năm 2021 của Bộ Xây

dựng quy định về phân cấp công trình xây dựng và hướng dẫn áp dụng

trong quản lý hoạt động đầu tư xây dựng.

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC

 SỰ NGHIỆP NĂM 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH

THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN, TIÊU CHUẨN THAM GIA XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC VÒNG 2

(Kiểm tra kiến thức, kỹ năng hoạt động nghề nghiệp theo yêu cầu vị trí việc làm cần tuyển)

(Kèm theo Thông báo số: 164/TB-HĐXT  ngày 03/10/2023 của Hội đồng xét tuyển viên chức sự nghiệp năm 2023)

STT Họ và tên
Ngày tháng

năm sinh

Giới

tính

Dân

tộc

Trình độ (số ký hiệu bằng/chứng chỉ, ngày cấp) Điểm ưu

tiên
Chuyên môn Ngoại ngữ Tin học

I Vị trí việc làm: Công nghệ thông tin

1
Hoàng Đình

Tú
09/6/1999 Nam Tày

Đại học Hùng Vương,

chuyên ngành Công

nghệ thông tin, hệ

chính quy (số

HVU7.02744 ngày

31/8/2021)

Tiếng anh Bậc

3, Đại học Hà

Nội (số cc

002636 ngày

05/4/2022)

Được miễn

2
Phạm Tuấn

Minh
24/10/2000 Nam Kinh

Đại học Kinh doanh

và Công nghệ Hà Nội,

chuyên ngành Công

nghệ thông tinh, hệ

chính quy (số 037093

ngày 12/12/2022)

Tiếng anh B1,

Học viện An

ninh nhân dân

(số 028906 ngày

26/6/2023)

Được miễn

II Vị trí việc làm: Quản lý, khai thác hạ tầng (Chuyên ngành đào tạo: Xây dựng)

1
Trần Nam

Khánh
22/3/1991 Nam Kinh

Đại học Dân lập

Phương Đông, ngành

Kỹ thuật xây dựng

công trình giao thông,

chuyên ngành cầu

đường, hệ chính quy

(số 332366 ngày

25/12/2015)

Tiếng anh Bậc

3, Trường Đại

học sư phạm Hà

Nội (số

E000821 ngày

16/5/2019)

Ứng dụng CNTT

cơ bản, Trường

Đại học sư phạm

Hà Nội (số

4101505 ngày

09/12/2019)

(Danh sách ấn định 03 người)./.

		2023-10-04T06:52:57+0700
	Việt Nam
	Nông Quốc Huy<nqhuy.bqlkcn@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-04T13:27:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Hoàng A Chinh<hachinh.bqlkkt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-04T13:42:46+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Ban Quản lý khu kinh tế<bqlkcn@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-04T13:42:58+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Ban Quản lý khu kinh tế<bqlkcn@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-04T13:43:06+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Ban Quản lý khu kinh tế<bqlkcn@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!